
UCHWAŁA NR XXXIV/215/16
RADY MIASTA PORĘBA

z dnia 27 grudnia 2016 r.

w sprawie planów pracy Komisji Stałych Rady Miasta Poręba na I półrocze 2017 roku

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tekst jedn. Dz. U. 
2016 r. poz. 446 z późń. zm.). Rada Miasta Poręba uchwala co następuje:

§ 1. Przyjąć plany pracy na I półrocze 2017 roku :

- Komisji Rewizyjnej ,

- Komisji Gospodarki Miejskiej i Ochrony Środowiska ,

- Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej , w treści załączników odpowiednio od nr 1 – 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Poręba

Urszula Milka Milka

Id: 374AF28D-D677-4D00-9E79-5B4FFFF2E1BF. Podpisany Strona 1



PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIASTA PORĘBA NA I PÓŁROCZE 2017 
ROKU

1.Kompleksowa kontrola działalności Urzędu Miasta w Porębie- kontynuacja.
2.Opracowanie planu pracy komisji na II półrocze 2017 roku.

Ponadto na każdym posiedzeniu Komisji :

· Omówienie materiałów sesyjnych.
· Opiniowanie projektów uchwał.
· Rozpatrywanie spraw bieżących.
· Kontrola skarg

· Sprawy różne.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/215/16

Rady Miasta Poręba

z dnia 27 grudnia 2016 r.

Id: 374AF28D-D677-4D00-9E79-5B4FFFF2E1BF. Podpisany Strona 1



PLAN PRACY KOMISJI GOSPODARKI MIEJSKIEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA RADY
MIASTA PORĘBA NA I PÓŁROCZE 2017 ROKU

STYCZEŃ
1.Spotkanie z Prezesem Spółki MPGKiM – omówienie sytuacji Spółki.
2.Omówienie realizacji zadań komunalnych powierzonych Spółce MPGKiM uchwałą Rady Miasta.
LUTY
1.Spotkanie z Burmistrzem.
2.Spotkanie z Dzielnicowym.
MARZEC
1. Spotkanie z przedstawicielami firmy „Tauron”- plany inwestycyjne w mieście.
KWIECIEŃ
1.Spotkanie z Prezesem MPWiK.
MAJ
1.Przegląd OSiR przed okresem letnim.
CZERWIEC
1.Spotkanie z przedstawicielami Zlewni Przemszy.
2.Opracowanie planu pracy komisji na II półrocze 2017 roku.

Ponadto na każdym posiedzeniu Komisji :

· Opiniowanie projektów uchwał.
· Rozpatrywanie pism wpływających do Komisji.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/215/16

Rady Miasta Poręba

z dnia 27 grudnia 2016 r.

Id: 374AF28D-D677-4D00-9E79-5B4FFFF2E1BF. Podpisany Strona 1



PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ 
RADY MIASTA PORĘBA NA I PÓŁROCZE 2017 ROKU

STYCZEŃ
1.Omówienie problematyki zagospodarowania czasu wolnego dla dzieci i młodzieży w czasie ferii 
zimowych(oferty szkół, MOK-u, Biblioteki).
LUTY
1.Spotkanie z Dyrektorem MOK - na temat funkcjonowania kultury na terenie gminy. Plany imprez 
kulturalno -rekreacyjnych i sportowych na 2017 rok.
MARZEC
1.Pomoc społeczna-sprawozdanie z działalności MOPS za rok 2016.
2.Świetlica Środowiskowa-funkcjonowanie.
KWIECIEŃ
1.Funkcjonowanie podstawowej opieki zdrowotnej na terenie gminy(spotkanie z Kierownikiem 
ośrodka).
2.Sprawozdanie z działalności Rady Społecznej SP ZOZ.
MAJ
1.Funkcjonowanie placówek oświatowych w tym działalność Stowarzyszenia „2 z Górki”.
2.Zapoznanie ze sposobami wykorzystania środków przeznaczonych na poprawę funkcjonowania 
oświaty.
CZERWIEC
1.Przygotowanie oferty wakacyjnej dla dzieci i młodzieży w gminie Poręba.
2.Opracowanie planu pracy komisji na II półrocze 2017 roku.

Ponadto na każdym posiedzeniu Komisji :

· Opiniowanie projektów uchwał.
· Rozpatrywanie pism wpływających do Komisji.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIV/215/16

Rady Miasta Poręba

z dnia 27 grudnia 2016 r.

Id: 374AF28D-D677-4D00-9E79-5B4FFFF2E1BF. Podpisany Strona 1




